Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №85»

350087, г.Краснодар, ул.Тепличная, 50, тел.(861)228-86-50

ИНН 2311046241, ОГРН 1022301818989

detsad85@kubannet.ru

ПРИКАЗ

09.01.2024г.                                                                                           № 21

О назначении ответственного за профилактику коррупционных

и иных правонарушений

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации

работ по предупреждению коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 85», устранения порождающих ее причин и

условий, защиты интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере

образования и выполнения Федерального закона от 25.12.2008 г. «273-03 «О

противодействии коррупции», Федерального закона от 11.08.1995 (с

изменениями) № 135 ФЗ «О благотворительной деятельности»

п р и к а з ы в а ю

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике

коррупционных и иных нарушений в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 85» Бойкову Юлию Сергеевну, заместителя заведующего.

3. Ответственному по профилактике коррупционных и других

правонарушений Бойковой Ю.С. регулярно размещать информацию об

антикоррупцинной деятельности в родительских уголках групп, стенде по

антикоррупции, на сайте ДОО.

4. Назначить ответственным за организацию, контроль, ведение

документов по дополнительным платным образовательным услугам

заместителя заведующего Кобелеву О.А.

5. Заведующему хозяйством Савицкой Т.В. обеспечивать снабжение

групп необходимыми моющими и гигиеническими средствами, вести строгий

учёт поступающих дополнительных финансовых средств и своевременно

оформлять постановку на баланс имущества, полученного от благотворителей

или приобретённого за счёт внесённых ими средств.

6.Назначить ответственным за профилактику и предупреждение

коррупции при осуществлении закупок Большакову К.С., специалиста в сфере

закупок.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                            Е.Г.Ермилова

С приказом ознакомлены: _____________ Бойкова Ю.С.

                                             _____________ Кобелева О.А.

                                             _____________ Савицкая Т.В.

                                             _____________ Большакова К.С.

		2024-01-09T13:27:59+0300
	Ермилова Елена Григорьевна